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KALENDARI I DEGJIMEVE BUXHETORE PUBLIKE
ME QYTETARE PER BUXHETIN E VITIT 2026
(PLANIFIKIM), 2027-2028 (VLERESIM)

Bazuar né LIGJ NR. 03/L-040 PER VETEQEVERISJEN LOKALE, LIGJI NR. 03/L-048 PER
MENAXHIMIN E FINANCAVE PUBLIKE DHE PERGIEGIESITE si dhe UDHEZIMIN
ADMINISTRATIV (MAPL) NR.04/2023 PER ADMINISTRATE TE HAPUR NE KOMUNE.
€omuna ¢ Klings hap Dégjimet Buxhetore lidhur pér Draft-Buxhetin ¢ Komunés sé Klinés pér
vitin 2026 (planifikim), 2027-2028 (vlerésim). né bashképunim me grupin punues per
organizimin e dégjimeve buxhetore me Zyrén pér Informim, publikojné kalendarin pér
organizimin e dégjimeve publike me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit pér vitin 2026-
2028.
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pérgjithshém me banorét (gra, Komunal - Kliné

burra) e té gjitha fshatrave té

Komunés sé Klinés, qytetit dhe

lagjeve, me Kryetarét e

Keéshillave té Fshatrave, OJO,




grupet e margjinalizuara,
shogata, biznese, media, punétoré
shéndetésor, mésmimdhénés, té
rinjé/té reja dhe grupe tjera té

interesit

N& dégjime buxhetore publike mund € marrin pjesé : Qytetarét, pérfagésuesit lagjeve/bashkésive
lokale, pérfagésuesit e OJQ-ve, pérfaqésuesit ¢ komuniteteve, € rinjté, graté. pensionistét,
studentét, komuniteti i biznesit, pérfagésuesit ¢ institucioneve t& ndryshme, pérfagésuesit e
ndérmarrjeve publike. anétaré/e (€ Kuvendit Komunal & Klings. deputeté/e, punonjésit ¢
Komunés, pérfagésuesit e partive politike dhe pérfaqésuesit ¢ mediave.

[nformacionet pér qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2026-2028 mund t'i gieni n& kéto
vegéza:

hitps://kk.rks-gov net/kline/category/konsul timet-publike/

https://konsultimet.rks-
20V .nc.u'cmmuil_nliuns.nhp'?lnstiuninnlD=2[)S 148 OpenPage=0&ClosedPage=0

Karkesat, komentet dhe sugjerimet, qytetar€t mund t’i dérgojné edhe pérmes kétyre email-eve:
1.Drilon Morina, email: drilon.morina(@rks-gov.net
2 Mirsad Dakaj, email: mirsad.daks@rks-gov.net

Punoi:

Mirsad Dakaj

Zyrtare pérgjegjése pé ¢




